Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
CRISTINA

Rodada: 1

A0 £,

@

S
Lo ensS

X ASS. ESP. CANTO DO RIO

Local: ARENA TCM NOVO CRISTINA

1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO CRISTINA 1 x 1 ASS. ESP. CANTO DO RIO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
THIAGO MIRANDA JEFFERSON CRISTIANO HELBERT TAVARES PAULO ROBERTO ALVES - )
BICALHO - FMF MONTEIRO - FMF MIRANDA DE LIMA - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:05 Atraso: 05:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:10 Atraso: 05:00
Término do 1° Tempo: 11:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 13:03 Acréscimo: 08:00

© O N o @~ w

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
5

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO CRISTINA

Thiago Thiago Regis Amaral Prado 291964
Savio Savio Henrigue Carvalho Reis 464318
Lucas Lucas Raniel Da Silva Castro 404100
Alan Walter Alan Nogueira Da Silva 302912
Joe Allex Joe Allex Da Silva Santos

Otavio Henrique Otavio Henrique Silva 292139
William William Soares Da Silva

Isaac Isaac Bryan Mendes De Freitas 535634
Michel Eloi Michel Eloi Silva 327849
Wallace Wallace Marques Leoncio Da Silva (C) 522424
Victor Victor Hugo Assis Alves 375444

Bruno Bruno Aparecido Da Silva 814400
Matheus Matheus Lomas De Almeida Ameno

George George Lucas Camilo Ribeiro

Alan Wendel Alan Wendel Do Nascimento 413665
Tavin Luiz Otavio De Oliveira Santos 591055
Guilherme Henrique  Guilherme Henrique A. De Souza 439478
Hiaguinho Hiago Carvalho De Oliveira

Brendo Brendo Reycar De Oliveira Sousa

Caio Rangel Caio Rangel Barboza E Barreiros 541001
Alliffer Alliffer Junio De Oliveira Dias

Guilherme Guilherme Geraldo Morais Campos

Maraba Bruno Rafael Dos Santos

Comissao Técnica
Técnico: Wanderson Rodrigues Dias
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico: Gustavo Henriqueda Silva

Massagista: Wellinton Junio Da Silva

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
15

2
8
4
5
6
7
8
9

11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23

Auxiliar Técnico:

ASS. ESP. CANTO DO RIO

Titulares

Vampirinho Wanderson Vasconcelos Do Carmo 161402
Nivaldo Nivaldo Rodrigues Pereira 329233
lago Guilherme lago Guilherme De Paiva 419754
Henryque Henryque Duarte Lobato 533561
Vinicius Fernandes  Vinicius Fernandes Braga Da Mata 377181
Pedro Pedro Henrigue F. Marcelino 585965
Raphael Raphael Marques De Carvalho Reis

Jean Pedro Jean Pedro Vieira De Alkimim

Emanuel Emanuel Rubens Borges Da Silva (C)

Alex Alexsandro Dos Passos Pio

Jeferson Jefferson Augusto Da Silva Abreu 673499

Substitutos

Guilherme Guilherme Henrique Da S. Santos 616038
Danilo Danilo Alves De Carvalho 768798
Anderson Anderson Gomes Dos Santos

Lucao Lucas Camilo Dos Anjos Silva

Caua Caua Guilherme F. Da Silva

Valdecy Valdecy Barbosa Vieira

Silva Henrique Silva Gomes 533155
Washington Washington Marcos Alexandre

Cayo Cayo Augusto Venancio Alves

Gilberto Gilberto Benjamin Borges Junior

Nt Jonathan Misael Da Silva

Danilo Danilo Victor De Souza Damiao

Comissao Técnica

Técnico: Reginaldo Guilerme Da Silva
Gilson Gomes De Almeida

Médico:

Preparador Fisico: Victor Henrique

Massagista: Katiucia Darc Rodrigues

Prep. de Goleiros:



Tempo
41:00

32:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
33:00

10:00
11:00
13:00
36:00
43:00

43:00

Tempo

Gols

Nome do Jogador
Savio Henrique Carvalho Reis

Jefferson Augusto Da Silva Abreu

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
CRISTINA

ASS. ESP. CANTO DO RIO

Cartées Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Raphael Marques De Carvalho Reis
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 11 Lucas Raniel Da Silva Castro
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 10 Nivaldo Rodrigues Pereira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 8 Wallace Marques Leoncio Da Silva
- desrespeito ao jogo;
2T 11 Guilherme Henrique Da Silva Santos
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 18 Hiago Carvalho De Oliveira
- desrespeito ao jogo;
2T 18 Henrique Silva Gomes

1T/2T N°

- praticar uma falta ou agéao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

devido a parada de hidatracao e substituicoes

Tempo

18:00

21:00
21:00

30:00
31:00

37:00
37:00

38:00

1T/2T

INT

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
CRISTINA

ASS. ESP. CANTO DO RIO
ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA NOVO
CRISTINA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA NOVO
CRISTINA

ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
CRISTINA

ASS. ESP. CANTO DO RIO
ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
CRISTINA

atraso na volta do intervalo do time visitante,

Relatério do Assistente

Substituicoes
Entrou

17 - Guilherme Henrique Amaral De Souza

11 - Guilherme Henrique Da Silva Santos
18 - Henrique Silva Gomes

5 - Bruno Rafael Dos Santos
14 - George Lucas Camilo Ribeiro

21 - Gilberto Benjamin Borges Junior

23 - Guilherme Geraldo Morais Campos

13 - Anderson Gomes Dos Santos
17 - Valdecy Barbosa Vieira

18 - Hiago Carvalho De Oliveira

Equipe
ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO

CRISTINA
ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO

CRISTINA
ASS. ESP. CANTO DO RIO

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO

CRISTINA
ASS. ESP. CANTO DO RIO

Equipe

Equipe

Saiu
9 - Victor Hugo Assis Alves
15 - lago Guilherme De Paiva
6 - Jean Pedro Vieira De Alkimim

7 - Michel Eloi Silva
8 - Wallace Marques Leoncio Da Silva

8 - Alexsandro Dos Passos Pio

22 - Joe Allex Da Silva Santos

10 - Nivaldo Rodrigues Pereira
7 - Emanuel Rubens Borges Da Silva

3 - Otavio Henrique Silva



