



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 1

Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA



X ASS. ESP. CANTO DO RIO

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ARENA TCM NOVO CRISTINA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 0 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA 1 x 1 ASS. ESP. CANTO DO RIO

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

THIAGO MIRANDA BICALHO - FMF

JEFFERSON CRISTIANO MONTEIRO - FMF

HELBERT TAVARES MIRANDA DE LIMA - FMF

PAULO ROBERTO ALVES - AMADOR/FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:50	Acrédito:	05:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:05	Atraso:	05:00
Início do 2º Tempo:	12:10	Atraso:	05:00
Término do 2º Tempo:	13:03	Acrédito:	08:00

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA

ASS. ESP. CANTO DO RIO

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Thiago	Thiago Regis Amaral Prado	291964
10	Savio	Savio Henrique Carvalho Reis	464318
11	Lucas	Lucas Raniel Da Silva Castro	404100
2	Alan	Walter Alan Nogueira Da Silva	302912
22	Joe Allex	Joe Allex Da Silva Santos	
3	Otavio Henrique	Otavio Henrique Silva	292139
4	William	William Soares Da Silva	
6	Isaac	Isaac Bryan Mendes De Freitas	535634
7	Michel Eloi	Michel Eloi Silva	327849
8	Wallace	Wallace Marques Leoncio Da Silva (C)	522424
9	Victor	Victor Hugo Assis Alves	375444

Substitutos

12	Bruno	Bruno Aparecido Da Silva	814400
13	Matheus	Matheus Lomas De Almeida Ameno	
14	George	George Lucas Camilo Ribeiro	
15	Alan Wendel	Alan Wendel Do Nascimento	413665
16	Tavin	Luiz Otavio De Oliveira Santos	591055
17	Guilherme Henrique	Guilherme Henrique A. De Souza	439478
18	Hiaguinho	Hiago Carvalho De Oliveira	
19	Brendo	Brendo Reycar De Oliveira Sousa	
20	Caio Rangel	Caio Rangel Barboza E Barreiros	541001
21	Alliffer	Alliffer Junio De Oliveira Dias	
23	Guilherme	Guilherme Geraldo Moraes Campos	
5	Maraba	Bruno Rafael Dos Santos	

Comissão Técnica

Técnico:	Wanderson Rodrigues Dias
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	Gustavo Henriqueda Silva
Massagista:	Wellinton Junio Da Silva
Prep. de Goleiros:	

Substitutos

11	Guilherme	Guilherme Henrique Da S. Santos	616038
12	Danilo	Danilo Alves De Carvalho	768798
13	Anderson	Anderson Gomes Dos Santos	
14	Lucao	Lucas Camilo Dos Anjos Silva	
16	Caua	Caua Guilherme F. Da Silva	
17	Valdecy	Valdecy Barbosa Vieira	
18	Silva	Henrique Silva Gomes	533155
19	Washington	Washington Marcos Alexandre	
20	Cayo	Cayo Augusto Venancio Alves	
21	Gilberto	Gilberto Benjamin Borges Junior	
22	Nt	Jonathan Misael Da Silva	
23	Danilo	Danilo Victor De Souza Damiao	

Comissão Técnica

Técnico:	Reginaldo Guilerme Da Silva
Auxiliar Técnico:	Gilson Gomes De Almeida
Médico:	
Preparador Físico:	Victor Henrique
Massagista:	Katiucia Darc Rodrigues
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
41:00	1T	10	NR	Savio Henrique Carvalho Reis	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA
32:00	2T	9	NR	Jefferson Augusto Da Silva Abreu	ASS. ESP. CANTO DO RIO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
33:00	1T	5	Raphael Marques De Carvalho Reis - praticar uma falta ou ação temerária;	ASS. ESP. CANTO DO RIO
10:00	2T	11	Lucas Raniel Da Silva Castro - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA
11:00	2T	10	Nivaldo Rodrigues Pereira - praticar uma falta ou ação temerária;	ASS. ESP. CANTO DO RIO
13:00	2T	8	Wallace Marques Leoncio Da Silva - desrespeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA
36:00	2T	11	Guilherme Henrique Da Silva Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASS. ESP. CANTO DO RIO
43:00	2T	18	Hiago Carvalho De Oliveira - desrespeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA
43:00	2T	18	Henrique Silva Gomes - praticar uma falta ou ação temerária;	ASS. ESP. CANTO DO RIO

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

devido a parada de hidratacao e substituicoes atraso na volta do intervalo do time visitante,

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	17 - Guilherme Henrique Amaral De Souza	9 - Victor Hugo Assis Alves
	INT	ASS. ESP. CANTO DO RIO	11 - Guilherme Henrique Da Silva Santos	15 - Iago Guilherme De Paiva
18:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	18 - Henrique Silva Gomes	6 - Jean Pedro Vieira De Alkimim
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	5 - Bruno Rafael Dos Santos	7 - Michel Eloi Silva
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	14 - George Lucas Camilo Ribeiro	8 - Wallace Marques Leoncio Da Silva
30:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	21 - Gilberto Benjamin Borges Junior	8 - Alessandro Dos Passos Pio
31:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	23 - Guilherme Geraldo Moraes Campos	22 - Joe Allex Da Silva Santos
37:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	13 - Anderson Gomes Dos Santos	10 - Nivaldo Rodrigues Pereira
37:00	2T	ASS. ESP. CANTO DO RIO	17 - Valdecy Barbosa Vieira	7 - Emanuel Rubens Borges Da Silva
38:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	18 - Hiago Carvalho De Oliveira	3 - Otávio Henrique Silva